ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]                          РЕШЕНИЕ №1240 от 30 июня 2020 года
Принято  на 39-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
 от 05.06.2009 № 816 «Об утверждении состава общественной комиссии
по рассмотрению предложений о присвоении звания
«Почетный  гражданин города Пскова»

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Город Псков», статьей 8 Регламента Псковской городской Думы, утвержденного Решением Псковской городской Думы от 16.05.2008 № 439, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в состав общественной комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин города Пскова», утвержденный решением Псковской городской Думы от 05.06.2009 N 816, следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии:
-Главацкого Вячеслава Михайловича-члена Совета бывших руководителей г. Пскова,
-Кукушкина Виктора Петровича - советника генерального директора АО «Псковский кабельный завод»,
-Шкодову Нину Ивановну - заслуженного врача Российской Федерации;
2) включить в состав комиссии:
-Гаврилова Виктора Владимировича - председателя Псковской городской организации Всероссийской  общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,  вооруженных сил  и  правоохранительных органов,
-Воронкова Валерия Юрьевича - генерального директора ОАО «Псковагропромстрой», заслуженного строителя РФ,
-Мануйлова Андрея Евгеньевича - директора МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 47»,
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова								Е.А. Полонская